臺北市西湖實驗國民中學 114學年度第 1次校務會議紀錄

壹、時間：中華民國 114年 8月 27日（三）上午 9時

貳、地點：中正樓 3樓會議室

參、主席：高校長毓璇

肆、出(列)席人員：簽到表如附件(出席 34人、列席 6人)(男 14人、女 26人)

伍、報告上次會議執行情形:114.5.21第 4次臨時校務會議(113-4)

    提案一: 因應本校 114學年續辦實驗教育學校，提「臺北市西湖實驗國民中學

續辦實驗教育計畫書(修訂)」，提請審議。(提案單位：研發處)

決 議：審議通過。(同意票數:26票、不同票數:0票)

陸、提案討論

    提案一: 增訂本校成績評量補充規定，提請審議。(提案單位：教務處)

  決議: 審議通過。(同意票數:28票、不同票數:0票)

    提案二: 本校「臺北市西湖實驗國民中學學生在校作息時間規劃要點

           （草案）」，提請審議。(提案單位：學務處)

    決 議：修正後通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

    提案三: 本校「臺北市西湖實驗國民中學學生服裝儀容檢查實施要點

           （修正草案）」，提請審議。(提案單位：學務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

    提案四: 本校專任運動教練評審委員會設置要點，提請審議。

           (提案單位：學務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

    提案五: 為本校身心障礙資源班設置導師案，提請審議。

           (提案單位：輔導室)

    決 議：審議通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

../../1140214臨時校務會議(113-3)/附件3.2-學務處提案-112學年度生活作息表提案表.pdf
../../1140214臨時校務會議(113-3)/附件3.2-學務處提案-112學年度生活作息表提案表.pdf
../../1140214臨時校務會議(113-3)/附件3.2-學務處提案-112學年度生活作息表提案表.pdf
../../1140214臨時校務會議(113-3)/附件3.2-學務處提案-112學年度生活作息表提案表.pdf
../../1140214臨時校務會議(113-3)/附件3.2-學務處提案-112學年度生活作息表提案表.pdf

柒、臨時動議:

   案由一:為修訂本校性別平等教育委員會設置要點案，提請討論。

          (提案單位：輔導室)

  決議: 審議通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

   案由二:為修訂本校「臺北市西湖實驗國民中學試場規則」案，

          提請討論。(提案單位：教務處)

  決議: 審議通過。(同意票數:19票、不同票數:0票)

捌、散會:上午 11時 30分